
Urząd Gminy Raków   tel./fax 41 353 50 18 
ul. Ogrodowa 1 e – mail: urzad@rakow.pl
26 – 035 Raków www.rakow.pl 
woj. świętokrzyskie 

Raków, dnia 03.04.2024 r.

IPM-G.271.4.2024

Informacja z otwarcia ofert w związku z 
„Wykonanie utwardzenia istniejącego placu przy budynku wielofunkcyjnym w Ociesękach ”.

z dnia 29.03.2024 r. godz. 1030

Dotyczy zadania:

 1. „Wykonanie utwardzenia istniejącego placu przy budynku wielofunkcyjnym w Ociesękach”

Zamawiający: Gmina Raków, ul. Ogrodowa 1, 26-035 Raków

1. Otwarcie ofert:

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 29.03.2024 r. o godzinie 10.30 w siedzibie Zamawiającego.

Do  upływu  terminu  składanie  ofert  przewidzianego  w  zaproszeniu  do  składania  ofert  nr.  IPM-G.271.4.2024,  do  dnia  
29.03.2024 r do godz. 10.00 wpłynęło 2 oferty:

Lp. Nazwa Firmy Cena brutto

1 AMB BŁASZCZYK Sp. Z O.O., Krajno Pierwsze 90, 26-008 Górno 149 771,91 zł

2 Firma Usługowo – Budowlana „KDBUD” Krzysztof Dychała, ul. Młyńska 12, 26-035 
Raków

123 236,16 zł

http://www.rakow.pl/

